
      

                               

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16  жовтня  2019 року         м. Чернігів № 408

Про внесення змін та доповнень до 
Програми підтримки малого
та середнього підприємництва 
у місті Чернігові на 2017-2020 роки
(зі змінами)

На виконання Закону України «Про розвиток та державну підтримку 
малого і середнього підприємництва в Україні», керуючись статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Погодити внесення змін та доповнень до Програми підтримки малого 
та середнього підприємництва у місті Чернігові на 2017-2020 роки, 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 31 листопада                         
2016 року № 13/VII-3 «Про Програму підтримки малого та середнього 
підприємництва у місті Чернігові на 2017-2020 роки», та викласти їх у редакції, 
що додається.

2. Управлінню економічного розвитку міста міської ради          
(Ярещенко В. П.) внести проект рішення на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T07:13:41+0000
	Латина В.В.
	barCode




